
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТА НОВ ЛЕ НИЕ
31 марта 2022 года 241-пп

Иркутск

О внесении изменений в результаты определения кадастровой 
стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов

на территории Иркутской области

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона 
от 3 июля 2016 года № 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», 
пунктом 15 части 1 статьи 4 Закона Иркутской области 
от 18 ноября 2009 года № 82/48-оз «О Правительстве Иркутской области», 
руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, 
Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в результаты определения кадастровой стоимости земельных 
участков в составе земель населенных пунктов на территории Иркутской 
области, утвержденные постановлением Правительства Иркутской области 
от 26 ноября 2020 года № 969-пп, следующие изменения:

1) в разделе «Киренский район»:

«

«

«

«

193876 38:09:010301:59 4565178,58
строки 93878-193879 изложить в следующей редакции:

193878 38:09:010301:60 10938572,42
193879 38:09:010301:61 1065442,96
строку 93922 изложить в следующей редакции:

193922 38:09:010302:4 12127008,1
строку 194329 изложить в следующей редакции:

194329 38:09:010314:289 1244375,14

»;

»;

»;

»;
строку 194422 изложить в следующей редакции:

194422 38:09:010601:1 33341400 »;
2) в разделе «Муниципальное образование «Тайшетский район» строку 

309027 изложить в следующей редакции:
« 309027 38:29:020159:10 3879357,90 »;

3) в разделе «Городской округ муниципальное образование город 
Иркутск» строку 429689 изложить в следующей редакции:

« 429689 38:36:000002:112 115785085,76 ».

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации



Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Первый заместитель Г убернатора 
Иркутской области -  Председатель 
Правительства Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru

